³² La lettre s'arrête ici dans l'original. *Bèze*, en la traduisant, ne s'est pas fait scrupule d'ajouter ce qui suit : « Dominus te respiciat in ista tua infirmitate, et Spiritus sui virtutem tantò efficacius exerat, quæ te non